*Nell’ambito della statistica sulla ricettivita turistica HESTA, I'UST non fa

distinzione tra i diversi sistemi di classificazione. Questa informazione viene

utilizzata all'interno delle associazioni.

In base all’ordinanza del 30 giugno 1993 sull’esecuzione di rilevazioni

O

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

P- P CH-2010 Neuchatel, UST, HESTA

Stabilimento

Hotel Esempio

A.c.a. Signora P. Esempio
Via Nassa 88

6900 Lugano

Compilarlo solo in caso di modificazioni

Numero di stanze (o totale dei posti da campeggio)

Solo campings: posti noleggiati per tutto I'anno (vedi sotto)
N° di letti (senza letti suppl, campings: noleggiati I'anno)
Categoria (numero di stelle)

Categoria C

Prossima chiusura (date d’inizio e di fine)

Membro delle seguenti Associazioni

Persona di contatto

Telefono

Fax

Indirizzo e-mail

Tipo d’invio desiderato (carta, fax o internet)

Volete in futuro la tabella comparativa sottostante?

Dipartimento federale dell’interno DFI
Ufficio federale di statistica UST

51389605 20100102

Informazioni:

Tel.: 03271300 00

Fax: 03271300 00

E-mail: hotelstatistik@bfs.admin.ch

Gentili Signore e Signori,

Eccovi il questionario sulla statistica dei pernottamenti turistici del
mese di luglio 2010. Vogliate p. f. compilarlo e ritornarcelo entro il 9
agosto 2010. Vi preghiamo di utilizzare in tutti i casi questo questio-

nario e la busta prestampata, anche se avete allegati da aggiungerci.

Dati in'nostro possesso correzioni

5

10
nessuna Informazione
nessuna categoria C
01.01.2005 a 01.01.2005
BW,GB
P. Muster
0327130000
0327136215
hotelstatistik@bfs.admin.ch
Carta
si

statistiche federali la compilazione del presente questionario € obbligatoria.

Benchmarks (da non riempire)

Numero di stanze

Numero di letti

Introito medio per stanza disponibile (revpar)

Introito medio per pernottamento

Introito medio per stanza occupata

Numero totale di pernottamenti (variazione annua)
Pernottamentidi ospiti indigeni (variazione annua)
Pernottamenti di ospiti stranieri (variazione annua)

1a origine degli ospiti, pernottamenti e variazione annua
2a origine degli ospiti, pernottamenti e variazione annua
3a origine degli ospiti, pernottamenti e variazione annua
Durata media del soggiorno (variazione annua)

Tasso lordo d’occupazione dei letti (variazione annua)

Vi ringraziamo per la preziosa collaborazione.

Il vostro stabilimento

Vogliate se necessario completare e/0 correggere i dati della tabella soprastante. La seconda tabella resta vuota. Vi dara dati comparativi sul
vostro stabilimento, appena avremo sufficienti informazioni. La seconda pagina dev’essere riempita in ogni caso, anche se non avete avuto
pernottamenti (notare uno 0 nel totale). Vi preghiamo di non scrivere niente al di fuori dei campi previsti.

Stabilimenti della stessa categoria
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HESTA Dpicembre 2010

Arrivi, pernottamenti

Europa

Europa
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Codes

36
19
37
21
11
85
24
13
28
17
33
14
91
86
32
87
20
38
18
23
15
34
26
92
93
22
98
94
95
25
9
29
97
35
16
39
31

Paese di residenza degli ospiti ~ Arrivi

Svizzera
Bielorussia
Belgio
Bulgaria
Danimarca
Germania
Estonia
Finlandia
Francia
Grecia
Irlanda (Eire)
Islanda

Italia
Croazia
Lettonia
Liechtenstein
Lituania
Lussemburgo
Malta

Paesi Bassi
Norvegia
Austria
Polonia
Portogallo
Romania
Russia
Svezia
Serbia
Slovacchia
Slovenia
Spagna
Repubblica ceca
Turchia
Ucraina
Ungheria
Regno Unito’
Cipro

Altri Europa

Camping: senza i posti noleggiati per tutto I'anno

Pernottamenti
(Numero di persone)
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' Gran Bretagna e Irlanda del Nord
2 Marocco, Libia, Algeria, Tunisia

51389605 20100102

Paese di residenza degli ospiti ~ Arrivi Pernottamenti

(Numero di persone)

Stati Uniti d’America ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Canada

Messico

Altri America Centrale, Caraibi

Argentina

Brasile

Cile

Altri Sudamerica

Egitto

Altri Nordafrica?

Sudafrica

Altri Africa

Bahrain

Cina (senza Hongkong)

Hongkong

India

Indonesia

Israele

Giappone

Qatar

Republica di Corea

Kuwait

Malesia

Oman

Filippine

Arabia Saoudita

Singapore

Taiwan

Tailandia

Altri Asia del Sud e dell’Est

Altri Asia dell’Ovest

Emirati Arabi Uniti
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Australia

Nuova Zelanda, Oceania ‘
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Totale ‘
Numero di stanze (o posti per campeggio) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
occupati (totale del mese) L1 1 [ 1 |
Introito medio per persona e notte ‘

(senza colazione, in frs.)

Numero di giorni aperti in questo mese 7‘7

confermata I'esattezza da:




